

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2016/17

CVR-nr. 26 19 88 95

Haunstoff A/S

Roholmsvej 8

2620 Albertslund

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. november 2017.

Jesper Haunstoff
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Haunstoft A/S
Roholmsvej 8
2620 Albertslund

CVR-nr.: 26 19 88 95
Stiftet: 23. august 2001
Hjemsted: Albertslund kommune
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
16. regnskabsår

Bestyrelse

Daniel Schantz Clausen
Kim Rasmussen
Morten Einshøj Petersen
Jesper Haunstoft
Peter Bro Poulsen

Direktion

Jesper Haunstoft

Revision

PKF Munkebo Vindelev Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Bankforbindelse

Nykredit Bank, Under Krystallen 1, 1780 København V

Hovedtal

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	10.087	8.354	9.129	8.066	6.629
Resultat af ordinær primær drift	1.585	726	1.362	2.276	2.091
Finansielle poster, netto	-108	-91	6	36	101
Årets resultat	1.107	456	996	1.713	1.625
Balance:					
Balancesum	7.603	8.006	4.477	6.476	6.720
Egenkapital	2.726	1.620	2.164	2.268	3.525
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	20	18	18	17	17

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at udføre malerarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.107 t.kr. mod 456 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	10.086.500	8.354.314
1 Personaleomkostninger	-8.411.134	-7.539.318
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-90.195	-88.679
Resultat før finansielle poster	1.585.171	726.317
Andre finansielle indtægter	445	558
2 Øvrige finansielle omkostninger	-108.822	-91.241
Resultat før skat	1.476.794	635.634
3 Skat af årets resultat	-370.012	-180.128
Årets resultat	1.106.782	455.506
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.106.782	455.506
Disponeret i alt	1.106.782	455.506

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2017	2016
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	240.860	311.393
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>240.860</u>	<u>311.393</u>
5 Deposita	118.761	149.595
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>118.761</u>	<u>149.595</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>359.621</u>	<u>460.988</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	130.333	231.177
Varebeholdninger i alt	<u>130.333</u>	<u>231.177</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.471.796	6.500.875
6 Igangværende arbejder for fremmed regning	210.400	375.400
7 Udskudte skatteaktiver	2.501	376
Andre tilgodehavender	8.936	0
Periodeafgrænsningsposter	75.932	90.707
Tilgodehavender i alt	<u>3.769.565</u>	<u>6.967.358</u>
Likvide beholdninger	<u>3.343.227</u>	<u>346.207</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.243.125</u>	<u>7.544.742</u>
Aktiver i alt	<u>7.602.746</u>	<u>8.005.730</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
8 Virksomhedskapital	500.000	500.000
9 Overført resultat	2.226.470	1.119.688
Egenkapital i alt	2.726.470	1.619.688
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.695.799	3.029.599
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.386.061	1.417.447
Anden gæld	1.794.416	1.938.996
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.876.276	6.386.042
Gældsforpligtelser i alt	4.876.276	6.386.042
 Passiver i alt	 7.602.746	 8.005.730

10 Eventualposter

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	7.416.980	6.684.341
Pensioner	572.032	442.469
Andre omkostninger til social sikring	42.519	38.177
Personalemkostninger i øvrigt	379.603	374.331
	<u>8.411.134</u>	<u>7.539.318</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>20</u>	<u>18</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	42.477	36.225
Andre finansielle omkostninger	66.345	55.016
	<u>108.822</u>	<u>91.241</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	372.137	178.201
Årets regulering af udskudt skat	-2.125	1.927
	<u>370.012</u>	<u>180.128</u>
4. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>560.033</u>
Kostpris 1. juli 2016		560.033
Tilgang		19.661
		<u>579.694</u>
Kostpris 30. juni 2017		579.694
		<u>248.640</u>
Afskrivninger 1. juli 2016		248.640
Årets afskrivninger		90.194
		<u>338.834</u>
Afskrivninger 30. juni 2017		338.834
		<u>240.860</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017		240.860

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. juli 2016	149.595	153.389
Afgang i årets løb	<u>-30.834</u>	<u>-3.794</u>
Kostpris 30. juni 2017	<u>118.761</u>	<u>149.595</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>118.761</u>	<u>149.595</u>
6. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Kostpris af periodens produktion	<u>210.400</u>	<u>375.400</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>210.400</u>	<u>375.400</u>
7. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. juli 2016	376	2.303
Udskudt skat af årets resultat	<u>2.125</u>	<u>-1.927</u>
	<u>2.501</u>	<u>376</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	<u>2.501</u>	<u>376</u>
	<u>2.501</u>	<u>376</u>
8. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
9. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	1.119.688	664.182
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.106.782</u>	<u>455.506</u>
	<u>2.226.470</u>	<u>1.119.688</u>

Noter

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 354 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 6-33 måneder og en samlet restleasingydelse på 585 t.kr.

Selskabets lejemål er uopsigeligt frem til 1. marts 2019, og selskabet har derfor en husleje-forpligtelse på 558 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Haunsoft Holding ApS, CVR-nr. 27 65 82 10 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.